
Název: Rukavice WorkerPro vel. XL Makita
Katalogové číslo: 988000910

CZ: Návod na použití ochranných rukavic kategorie I CE
Popis: Kožené pracovní rukavice s úpletem na zápěstí. 
Na vrchní části složené z textilie. 
Klouby chráněné kůží. 
Rukavice jsou určené pouze pro ochranu před mechanickým 
poškozením.

Používání:Tyto rukavice jsou jednoduchý osobní ochranný prostředek 
určený pro ochranu předminimálními riziky, jejichž následky mohou být 
uživatelem včas předpokládány. Nejsou vhodné prosvařování ani pro 
manipulaci s agresivními chemickými látkami, ostrými nebo horkými 
předměty o teplotě vyšší než 50°C. Předpokládá se jejich jednorázové 
nebo krátkodobé použití.

Čištění: Praní ani chemické čištění se nedoporučuje. 

Upozornění: Rukavice se nemí požívat tam, kde hrozí zachycení do 
pohyblivých částí strojů. U přecitlivělých osob není vyloučeno 
podráždění pokožky.
Skladování: Výrobky by měly být skladovány v suchých a dobře 
větraných prostorách. Přílišná vlhkost vzduchu, vysoká teplota nebo 
intenzivní světlo mohou ovlivnit kvalitu rukavic. 

Případné dotazy směřujte na svého prodejce.


